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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, İslami Fıkıh Akademisi Başkanı İle Görüştü 

 
Uyuşturucuyla mücadele kampanyasının bir parçası olarak Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin liderler, 

aydınlar, politikacılar ve toplumun diğer kesimleriyle yaptığı görüşmeler çerçevesinde Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman (Ebu Halil) 
başkanlığında ve Hizb ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Koordinatörü Abdullah Hüseyin 
ve Hizb-ut Tahrir üyesi Halid en Nur eşliğinde, Hartum’da İslami Fıkıh Akademisi Başkanı Dr. Abdürrahim 
Adam Muhammed ve Akademi Entelektüel Genel Sekreteri Mühendis Zübeyr Muhammed Ali ile bir araya 
geldi. 

 
Selamlaşmanın ardından görüşmenin amacı hakkında bahseden Ebu Halil, partinin Sudan Haber 

Ajansı’nda (SUNA) düzenlediği basın toplantısıyla başlatılan uyuşturucuyla mücadele kampanyası 
çerçevesinde ziyaretler yapıldığını belirtti ve uyuşturucunun modern beşinci nesil savaş araçlarından biri 
olduğunu vurguladı. 2013’ten beri gerçek değişimin yakıtı olan gençlerin zihinlerini yok etmek için Sudan’ın 
uyuşturucuya boğulduğunu kaydetti.  

 
Ebu Halil, devletin uyuşturucuyla mücadelede ciddi olmadığını, hatta Sudan’ı uyuşturucuya boğduğunu 

bildiği halde Egemenlik Konseyi Başkanı El Burhan’ın Yahudi devletçiği Dışişleri Bakanı mücrim katil Cohen 
ile tokalaştığını söyledi. Dolayısıyla uyuşturucuyla mücadelede bu rejime bel bağlamanın doğru olmadığını, 
aksine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışmak gerektiğini, Hilafetin, 
uyuşturucu ve tüm kötülükleri kökten yok ederek gençleri ve toplumu koruyacağını ifade etti. 

 
Ardından Dr. Abdul Rahim söz alarak, “Akademinin rolünü bilen tek kişi sizsiniz. Bu nedenle ziyaretiniz 

ve bu konuda gösterdiğiniz çabadan dolayı size minnettarız. Bizim de uyuşturucuyla mücadele 
programlarımız var.” şeklinde konuştu. Daha sonra Akademi Entelektüel Genel Sekreteri Zübeyr, yürüttükleri 
programları ayrıntılı bir şekilde anlattı.  

 
Görüşmenin sonunda İslami Fıkıh Akademisi Başkanı, Batının tehdidine ancak güçlü bir Hilafet Devletinin 

karşı koyabileceğini inandığını ifade etti. Akabinde Abdullah Hüseyin, Hizb-ut Tahrir’in haftalık çıkardığı er 
Raye gazetesinin yanı sıra partinin uyuşturucu sorunuyla ilgili bazı bildirilerini de İslam Fıkıh Akademisi 
Başkanına teslim etti.  

 


